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Wnętrza loftowe inspirowane pofabryczną architekturą z roku na rok zyskują swoich zwolenników. Właściwe stylowi
industrialnemu proste formy, surowe materiały i stonowana paleta kolorów świetnie odnajdują się bowiem w różnych
domowych pomieszczeniach. Także w łazienkach. Jakie baterie sprawdzą się w loftowych projektach?

Styl loftowy zachwyca kreatywnym podejściem do urządzania wnętrz domów i mieszkań. Wyczarowuje przestrzenie, w
których dominują: beton, cegła, postarzane drewno oraz proste w formie wyposażenie. Królują tu surowość, prostota i
minimalizm. Kolejne wyzwania stawiane wnętrzom inspirowanym loftem to ich wysoka funkcjonalność. Oznacza to,
że ich wystrój ma za zadanie jak najdokładniej odpowiadać codziennym potrzebom mieszkańców. Brak tu wszelkich
zbędnych detali, dekoracji czy nieużywanych mebli.

Łazienka w stylu industrialnym

Zasady te obowiązują także w łazience, która wyjątkowo dobrze prezentuje się w stylu loftowym. Tu również
powinniśmy kierować się przede wszystkim funkcjami użytkowymi tej przestrzeni. Już na etapie projektu wnętrza
łazienkowego warto wyznaczyć poszczególne jego strefy: kąpieli, umywalki i WC oraz przechowywania, a następnie
skupić się na podstawowym ich wyposażeniu. Nie zapominajmy o rządzącej tu zasadzie „mniej znaczy więcej”.
Dotyczy to także wyboru materiałów i kolorystki. Loftowe łazienki lubią surowe materiały oraz neutralne kolory.
Można zdecydować się na płytki imitujące kolor i strukturę betonu, cegły czy stare drewno. W takich wnętrzach
świetnie wygląda także czarna armatura. 
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Elegancja i loft

Styl industrialny w łazience można przełamać odrobiną glamour. Wystarczy zamiast płytek o matowym wykończeniu
wybrać te polerowane. Całość idealnie równoważą elementy z jasnego drewna. Ale nie brakuje tu mocnych, typowo
loftowych akcentów – czarnej ceramiki, detali z metalu oraz czarnej armatury. Te ostatnie to baterie Stratos Black
firmy FERRO. Proste, wyraziste wzornictwo oraz ciemne, aksamitne wykończenie idealnie pasują do klimatu loftowej
łazienki. Kolekcja proponuje pełny program funkcjonalny armatury, także w wersji podtynkowej. Wyjątkowemu
wzornictwu serii Stratos Black towarzyszy wysoka jakość. Regulator ceramiczny zapewnia długie i bezawaryjne
działanie urządzeń, a perlator dba o racjonalne zużycie wody. 

Styl industrialny w małej łazience

Loftowy klimat nie wymaga wyłącznie dużych przestrzeni. Świetnie sprawdzi się także w niewielkich łazienkach.
Widać to na przykładzie kolejnej aranżacji. Niewielka strefa umywalki to przede wszystkim ciemna szafka
podumywalkowa z metalowymi elementami w formie wieszaków na ręczniki, lustro w prostej, efektownej ramie i
ciekawe w formie kinkiety. Na rancie umywalki zamontowano baterię z kolekcji Vitto VerdeLine. Wyróżniają ją
masywny, idealnie wyprofilowany kształt korpusu i mocno zaznaczona rączka uchwytu. Armatura wyposażona jest w
rozwiązania oszczędzające wodę: perlator Ferro AirMix i regulator ceramiczny Ferro Click. Efekt? Nawet do 50%
mniej wylewanej wody.

Z wysokim sufitem

Kolejna inspiracja – tym razem projekt dla osób, które chcą w pełni zrealizować założenia stylu industrialnego w
łazience. Nie zabrakło tu wysokich sufitów z poprowadzonymi na nich kablami. Na ścianach pojawiła się cegła, a na
podłodze postarzane drewno. Minimalistyczne, wykonane z metalu szafki podumywalkowe idealnie oddają ducha
loftu. Znalazło się tutaj miejsce także dla podtynkowych baterii z kolekcji Algeo Square. Proste, wyraziste linie
armatury świetnie pasują do aranżacji, w której dominują wizualna prostota i wysoka funkcjonalność wykorzystanych
tu sprzętów. 

Loftowe łazienki mają wiele odsłon – wystarczy wybrać tę, która będzie najbliższa naszym potrzebom. Zarówno tym
estetycznym, jak i funkcjonalnym.
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press box
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